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Aussenleuchte Bowle Il Klar 20x20x110

>

Produkbeschreibung

CHF 175.20 % cHr 219.00 (20 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 3182-70064
Hersteller: mutoni light

Diese Aussenleuchte eignet sich besonders gut zur Beleuchtung von Wegen und Einfahrten. Gerade bei langeren Wegen
wirkt es sehr schon, wenn Sie mehrere dieser Leuchten aufstellen. Aber natiirlich kdbnnen Sie die Leuchten auch entlang
des Hauses aufstellen oder vereinzelt am Grundstick um Highlights zu setzen.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:
Hoéhe:
Schutzgrad:
Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Edelstahl, Glas
Glas

1.75

Stuick

20

110 cm

IP44

230
60
E27
1
Nein
Klar

Bowle li

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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